
 Nastavení pro Windows Mobile 
Stránka 1 z 3 

 

Níže naleznete návod, jak připojit Vaše zařízení s operačním zařízení Windows Mobile na Excahnge 2007 server 
MAILPlus. Předpoklady pro úspěšné dokončení konfigurace: 

a) Podporovaná zařízení mají tyto operační systémy 

- Windows Mobile 2003 SE 
- Windows Mobile 5.0 
- Windows Mobile 6 nebo vyšší 

 
b) Zařízení má vytvořené připojení na Internet dle Vašeho poskytovatele mobilních služeb (T-Mobile, O2, 

Vodafone) nebo připojení přes WIFI (pokud jej zařízení umožňuje). Bližší informace Vám poskytne prodejce 
zařízení nebo Váš poskytovatel mobilních služeb. 

Vytvoření nového účtu pro synchronizaci s MAILPlus  
a) Přejděte na Start – Zprávy – Nový e-mailový účet 

 

b) Zadejte Vaši e-mailovou adresu 

 



 Nastavení pro Windows Mobile 
Stránka 2 z 3 

 

c) Pokud nedojde k automatickému nastavení postupujte tlačítkem „Další“ 

 

d) Zadejte: 

a. Vaše jméno (bude se zobrazovat příjemci e-mailové zprávy 

b. Název účtu v mobilním zařízení 

 

c. Klikněte na „Další“ 

e) Zadejte server příchozí pošty: autodiscover.mailplus.cz a klikněte na „Další“ 

 



 Nastavení pro Windows Mobile 
Stránka 3 z 3 

 

f) Zadejte přihlašovací údaje k Vašemu účtu na MAILPlus: (uživatelské jméno heslo) a doménu: mailplus 

 

g)  Klikem na „Upřesnit“ můžete upravit nastavení účtu 

   

   

h) Kliknutím na „Dokončit“ je konfigurace hotová. První nahrání informací do zařízení může trvat déle. Pak již 
bude probíhat dle nastaveného plánu. 

 

  

 


